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KOLO RECZNE Z ALUMINIUM Z GLADKIM OTWOREM |
REKOJESCIA OBROTOWA

Metalline Volantini di manovra

Materiaty:
Alluminio.

Powierzchnia:

Powierzchnia toczona o niskiej chropowatosci.

Kolor:
Niklowany (obrobka galwaniczna).

Kolory alternatywne (min. 50 sztuk):
Czarny, lakierowany proszkami epoksydowymi:
(zastgpic koncowa litere kodu (H) literg V (W297100.AD10V).

Zaslepka:
Centralna zaSlepka z czarnego poliamidu (RAL 9011 kod 01).

Alternatywne kolory zaslepki:

W przypadku czarnego kota recznego Srodkowa zaslepka bedzie
miata szary kolor (RAL 7035 kod 13).

Rekojesc boczna:
Rekojes¢ obrotowa art. M129.

Otwor:
Otwor gtadki przelotowy, przerobiony w tolerancji H7.

Mocowanie:

W przypadku dowolnych systeméw mocowah w zakresie wykonania
zaczepodw i/lub kwadratowych otworéw, zachecamy do
skonsultowania uwag technicznych, zatgczonych do katalogu.

Wykonanie na specjalne zaméwienie:

Na zyczenie, w zaleznosci od iloSci, pokretta mogg by¢ wykonane z
otworem d1 wedtug projektu.
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W297080.0001
W297100.0001
W297130.0001
W297160.0001
W297200.0001

Uwaga: Przy minimalnej liczbie 50 sztuk $rednica d1 moze by¢ wyprodukowana na zaméwienie (tolerancja otworu H7).
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W297080.ADO8H
W297100.AD10H
W297130.AD12H
W297160.AD14H
W297200.AD16H
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100 28 14 14 215
130 35 19 16 255
160 38 20 18 255
200 44 24 20 315

BAdTECA -
METAL LINE

55
55
55
55
6

20
20
28
28
34

8
10
12
14
16

155
16
20
20

255

20
20
23
25
25

52
52
62
72
81

185

282
492
778
1287



	W297
	KOŁO RĘCZNE Z ALUMINIUM Z GŁADKIM OTWOREM I RĘKOJEŚCIĄ OBROTOWĄ
	Metalline Volantini di manovra
	Materiały:
	Powierzchnia:
	Kolor:
	Kolory alternatywne (min. 50 sztuk):
	Zaślepka:
	Alternatywne kolory zaślepki:
	Rękojeść boczna:
	Otwór:
	Mocowanie:
	Wykonanie na specjalne zamówienie:




